[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.08.2019                                                                               № 34
О санитарном содержании, благоустройстве
и озеленении населенных пунктов
на территории муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Заслушав информацию начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области «О санитарном содержании, благоустройстве и озеленении населенных пунктов на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию «О санитарном содержании, благоустройстве и озеленении населенных пунктов на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» принять к сведению.
2. Работу отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства (начальник отдела - Ковалев С.Н.) признать неудовлетворительной в связи с неэффективным и нецелесообразным расходованием бюджетных средств.
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	Е.Н. Гераськова